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Чемпіонат УПЛ
2017/18 4-й тур, Матч №23

Субота, 05.08.2017, 17:00, "Україна", Львів. 32°C. Глядачі: 4372

«Карпати» Львів

3 : 1

«Сталь» Кам'янське

1 Підківка Роман
5 Нестеров Андрій
70 Лобай Іван
44 Федецький Артем
54 Лебеденко Орест
95 Ткачук Юрій
48 Кльоц Дмитро
16 Худоб'як Ігор (К)
94 Мірошніченко Денис
11 Чачуа Амбросій
93 Дебелко Роман

Запасні
23 Мисак Роман
74 Виздрик Назар
45 Себа Рібас
21 Ді Франко
87 Кортеджано Гуідо Себастьян
17 Голодюк Олег
14 Аркес Бласко Маріо

Тренер
Наварро Баркеро Серхіо

71 Пеньков Герман
44 Михайліченко Богдан
15 Грачов Гліб
4 Мицик Богдан
18 Тимчик Олександр
3 Малакян Гор
97 Якимів Андрій
21 Малакян Едгар (К)
8 Мисик Мар'ян
17 Кузик Орест
11 Климчук Юрій

Запасні
1 Рябенко Данило
95 Павлюк Микола
23 Месхі Михайло
99 Вакула Владислав
10 Костенко Кирило
27 Щебетун Олексій
16 Хоцяновський Артем

Тренер
Мелікян Єгіше

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Висоцький Володимир
4-й арбітр:
Дердо Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шамич Олександр

Делегат:
Шебек Сергій
Офіцер безпеки:
Гевко Володимир
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 4-й тур, Матч №23
Субота, 05.08.2017, 17:00, "Україна", Львів. 32°C. Глядачі: 4372

«Карпати» Львів 3 : 1 «Сталь» Кам'янське
1 Підківка Роман 7'

8' 21 Малакян Едгар

94 Мірошніченко Денис 21'

16 Худоб'як Ігор 25'

95 Ткачук Юрій
17 Голодюк Олег 26'

16 Худоб'як Ігор 30'

44 Федецький Артем 45'

94 Мірошніченко Денис
21 Ді Франко 46'

54' 11 Климчук Юрій
99 Вакула Владислав

17 Голодюк Олег 57'

44 Федецький Артем
87 Кортеджано Гуідо Себастьян 59'

11 Чачуа Амбросій 62'

63' 3 Малакян Гор

17 Голодюк Олег 64'

67' 8 Мисик Мар'ян
16 Хоцяновський Артем

68' 97 Якимів Андрій

17 Голодюк Олег 73'

77' 4 Мицик Богдан
27 Щебетун Олексій

93 Дебелко Роман 81'

86' 44 Михайліченко Богдан

87' 16 Хоцяновський Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


